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水道用水供給事業

収　　　　　　　入

支　　　　　　　出

収　　　　　　　入

支　　　　　　　出

（補正予定額）

千円

　　第２項

　第１款　資本的支出

営 業 外 収 益

（計）

1,659,236 千円

1,795,292 千円

第３条 予算第４条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額1,517,256千

円」を「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額1,487,679千円」に、「過年度分損益

勘定留保資金1,517,256千円」を「過年度分損益勘定留保資金1,487,679千円」に改め、資本

千円

千円334,750

1,656,165 千円

千円

66,632 千円営 業 外 費 用 48,330 千円

千円

△ 122,626

1,852,006

佐賀西部広域水道企業団

企 業 長 稲 冨 正 人

令和６年度佐賀西部広域水道企業団水道用水供給事業会計補正予算（第２号）

第１条 令和６年度佐賀西部広域水道企業団水道用水供給事業会計補正予算（第２号）は、次

　に定めるところによる。

第２条 令和６年度佐賀西部広域水道企業団水道用水供給事業会計予算（以下「予算」とい

　う。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

3,071 千円

3,071 千円

△ 55,994

令 和 7 年 2 月 27 日 提出

△ 56,714 千円

（既決予定額）

（科　目）

千円

（既決予定額）

（科　目）

営 業 費 用

　　第１項

1,732,775 千円

1,611,103 千円

114,962 千円

千円

（計）

111,100 千円

△ 27,137 千円 307,613

　的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（補正予定額）

企 業 債 118,400 千円 △ 7,300 千円

　　第１項 建 設 改 良 費 808,808 千円 △ 56,714 千円 752,094 千円

　　第２項 工 事 負 担 金 216,350 千円 △ 19,837 千円 196,513 千円

　第１款　水道用水供給事業収益

　第１款　水道用水供給事業費用

　　第１項

　　第２項

　第１款　資本的収入

276,209

1,788,769 千円

1,733,729

279,280 千円
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水道用水供給事業

既決予定額
（千円）

補正予定額
（千円）

計
（千円）

1
水道用水供給
事 業 収 益 1,656,165 3,071 1,659,236

2 営業外収益 276,209 3,071 279,280

1 受 取 利 息 752 439 1,191

3 長期前受金戻入 273,418 2,632 276,050

既決予定額
（千円）

補正予定額
（千円）

計
（千円）

1
水道用水供給
事 業 費 用 1,788,769 △ 55,994 1,732,775

1 営 業 費 用 1,733,729 △ 122,626 1,611,103

1 原水及び浄水費 665,885 △ 45,982 619,903

2 送 水 費 135,470 △ 82,299 53,171

3 総 係 費 190,395 5 190,400

6 減 価 償 却 費 734,717 △ 4,463 730,254

7 資 産 減 耗 費 6,656 10,113 16,769

2 営業外費用 48,330 66,632 114,962

2
消 費 税 及 び
地 方 消 費 税 3,210 67,220 70,430

3 雑 支 出 728 △ 588 140

支　　　　　　出

収益的収入及び支出

款 項 目

令和６年度佐賀西部広域水道企業団水道用水供給事業会計補正予算（第２号）に関する説明書

令和６年度水道用水供給事業会計予算実施計画変更（税込）

款 項 目

収　　　　　　入

ʷ3ʷ



水道用水供給事業

既決予定額
（千円）

補正予定額
（千円）

計
（千円）

1 資本的収入 334,750 △ 27,137 307,613

1 企 業 債 118,400 △ 7,300 111,100

1 企 業 債 118,400 △ 7,300 111,100

2 工事負担金 216,350 △ 19,837 196,513

1 工 事 負 担 金 216,350 △ 19,837 196,513

既決予定額
（千円）

補正予定額
（千円）

計
（千円）

1 資本的支出 1,852,006 △ 56,714 1,795,292

1 建設改良費 808,808 △ 56,714 752,094

1
水 道 用 水 供 給
事 業 費 用 769,551 △ 32,978 736,573

2 固定資産購入費 39,257 △ 23,736 15,521

資本的収入及び支出

収　　　　　　入

支　　　　　　出

款 項 目

款 項 目

ʷ4ʷ



水道用水供給事業

（単位　千円）

当年度純利益 △ 77,065

減価償却費 730,254

固定資産除却費 16,769

引当金の増減額（△は減少） △ 1,539

長期前受金戻入額 △ 276,050

受取利息 △ 1,191

支払利息 44,392

未収金の増減額（△は増加） 5,703

前払金の増減額（△は増加） 45,320

未払金の増減額（△は減少） △ 7,157

小計 479,436

利息の受取額 1,191

利息の支払額 △ 44,392

業務活動によるキャッシュ・フロー 436,235

固定資産の取得による支出 △ 852,024

有価証券の取得による支出 △ 500,000

工事負担金による収入 178,825

投資活動によるキャッシュ・フロー △ 1,173,199

建設改良企業債による収入 142,800

建設改良企業債の償還による支出 △ 543,198

財務活動によるキャッシュ・フロー △ 400,398

△ 1,137,362

4,099,010

2,961,648

資金期首残高

資金期末残高

令和６年度水道用水供給事業予定キャッシュ・フロー計算書

（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

１　業務活動によるキャッシュ・フロー

２　投資活動によるキャッシュ・フロー

３　財務活動によるキャッシュ・フロー

資金増加額（又は減少額）
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水道用水供給事業

※法定福利費等には、退職給付費を含む

※（　）内は、短時間勤務職員について外書き

補

正

後

損 益 勘 定
支 弁 職 員

(5)
646 80,703

給　与　費　明　細　書　　

１．総　括 （単位　千円）

区 分
職 員 数 給　与　費

法 定
福利費等

合　計
特別職
（人）

一般職
（人）

46,614 127,963 35,903 163,866
13.5 18

報 酬 給 料 手 当 計

合 計
(5)

646 85,489

資 本 勘 定
支 弁 職 員

0 4,786

48,839 134,974 38,076 173,050
13.5 19

7,011 2,173 9,184
0 1

2,225

0 1

46,614 127,963 35,903 163,866
13.5 18補

正

前

損 益 勘 定
支 弁 職 員

(4)
646 80,703

資 本 勘 定
支 弁 職 員

0

合 計
(4)

646 85,489

4,786 2,225 7,011

0 0 0 0 0

2,173 9,184

0 0

134,974 38,076 173,050
13.5 19

(1)
0

48,839

0 0 0
0 0

合 計
(1)

0 0

資 本 勘 定
支 弁 職 員

0 0 0

手
当
の
内
訳

区分 扶養 期末勤勉 通勤 住居

0 0 0

比

較

損 益 勘 定
支 弁 職 員

時間外勤務 管理職 休日勤務

補正前 2,328 34,215 1,984 1,236 7,989 956

0
0 0

管理職員
特別勤務

補正後 2,328 34,215 1,984 1,236 7,989 956 95 36

0

95 36

比 較 0 0 0 0 0 0 0
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水道用水供給事業

1 円 円 円

1,248,741,000

3,445,000 1,252,186,000

2

573,098,000

50,290,000

188,184,000

492,000

112,000

730,254,000

16,769,000 1,559,199,000

307,013,000

3

1,191,000

1,484,000

276,050,000

524,000 279,249,000

4

44,392,000

751,000 45,143,000 234,106,000

72,907,000

5

2,552,000 2,552,000

6

6,710,000 6,710,000 △ 4,158,000

77,065,000

278,686,000

201,621,000

当年度純損失

前年度繰越利益剰余金

当年度未処分利益剰余金

経 常 損 失

特 別 利 益

（1） その他特別利益

特 別 損 失

（1） その他特別損失

（2） 雑 支 出

（1） 受 取 利 息

（2） 他 会 計 負 担 金

（3） 長期前受金戻入

（4） 雑 収 益

営 業 外 費 用

（1） 支 払 利 息

営 業 外 収 益

（3） 総 係 費

（4） 議 会 費

（5） 監 査 費

（6） 減 価 償 却 費

（7） 資 産 減 耗 費

営 業 損 失

（2） 送 水 費

令和６年度水道用水供給事業予定損益計算書（税抜）

（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

営 業 収 益

（1） 給 水 収 益

（2） その他営業収益

営 業 費 用

（1） 原水及び浄水費
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水道用水供給事業

1 円 円 円 円

1,345,541,793

2,296,557,069

△ 1,258,785,667 1,037,771,402

22,636,232,264

△ 10,963,599,484 11,672,632,780

10,663,883,490

△ 8,738,487,758 1,925,395,732

14,590,909

△ 12,619,119 1,971,790

233,965,412

△ 183,252,067 50,713,345

16,034,026,842

5,027,716,783

261,101

1,286,581

5,029,264,465

500,000,000

500,000,000

21,563,291,307

2

2,961,647,544

343,404,000

4,388,510

0

3,309,440,054

24,872,731,361

イ 土 地

ロ 建 物

減価償却累計額

令和６年度水道用水供給事業予定貸借対照表（税抜）

（令和７年３月３１日）

資　産　の　部

固 定 資 産

（1） 有 形 固 定 資 産

減価償却累計額

ホ 車 両 運 搬 具

減価償却累計額

ハ 構 築 物

減価償却累計額

ニ 機 械 及 び 装 置

有形固定資産合計

（2） 無 形 固 定 資 産

イ
ダ ム 使 用 権
（ 佐 賀 導 水 ）

ヘ 工具､器具及び備品

減価償却累計額

イ 投 資 有 価 証 券

投 資 合 計

固 定 資 産 合 計

流 動 資 産

（1） 現 金 預 金

ロ 電 話 加 入 権

ハ ソ フ ト ウ ェ ア

無形固定資産合計

（3） 投 資

（2） 未 収 金

（4） 前 払 金

流 動 資 産 合 計

資 産 合 計

（3） 貯 蔵 品
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水道用水供給事業

3

1,441,922,729

52,994,111

1,494,916,840

4

477,282,019

86,397,000

12,973,000

1,688,588

578,340,607

5

16,453,454,879

△ 8,841,736,028

7,611,718,851

9,684,976,298

6

1,115,100

13,847,706,000

357,622,132

14,206,443,232

7

267,562,330

108,623,271

376,185,601

263,045,230

140,460,000

201,621,000

605,126,230

981,311,831

15,187,755,063

24,872,731,361

負　債　の　部

固 定 負 債

（1） 企 業 債

（2） 引 当 金

（3） 引 当 金

（4） その他流動負債

流 動 負 債 合 計

繰 延 収 益

固 定 負 債 合 計

流 動 負 債

（1） 企 業 債

（2） 未 払 金

資　本　の　部

資 本 金

（1） 資 本 金

イ 固 有 資 本 金

（1） 長 期 前 受 金

（2） 収 益 化 累 計 額

繰 延 収 益 合 計

負 債 合 計

（1） 資 本 剰 余 金

イ 国 庫 補 助 金

ロ 県 費 補 助 金

ロ 繰 入 資 本 金

ハ 組 入 資 本 金

資 本 金 合 計

剰 余 金

ハ
当 年 度 未 処 分
利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

剰 余 金 合 計

資 本 合 計

負 債 資 本 合 計

資 本 剰 余 金 合 計

（2） 利 益 剰 余 金

イ 減 債 積 立 金

ロ 建設改良積立金
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第２章　水 道 事 業
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水道事業

収　　　　　　　入

支　　　　　　　出

収　　　　　　　入

支　　　　　　　出

3,296,258 千円

建 設 改 良 費 3,040,561 千円 △ 237,098 千円 2,803,463 千円

令和６年度佐賀西部広域水道企業団水道事業会計補正予算（第２号）

第１条 令和６年度佐賀西部広域水道企業団水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定める

　ところによる。

第２条 令和６年度佐賀西部広域水道企業団水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３

　条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科　目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

　　第２項

3,949,005 千円3,983,861 千円 △ 34,856 千円　第１款　水道事業収益

418,380 千円

70,205 千円

営 業 外 収 益 453,236 千円 △ 34,856 千円

営 業 外 費 用 73,418 千円 △ 3,213 千円

4,025,721 千円

営 業 費 用 4,010,613 千円 △ 56,597 千円 3,954,016 千円

4,085,531 千円 △ 59,810 千円　第１款　水道事業費用

　　第１項

　　第２項

1,777,744

第４条　予算第７条に定めた経費の金額を次のように改める。

（既決予定額） （補正予定額） （計）

第３条 予算第４条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額1,873,615千

円」を「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額1,518,514千円」に、「過年度分損益

（科　目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

令 和 7 年 2 月 27 日 提出

佐賀西部広域水道企業団

企 業 長 稲 冨 正 人

383,425 千円（１） 職 員 給 与 費 383,610 千円 △ 185 千円

3,533,356 千円 △ 237,098 千円　第１款　資本的支出

　　第１項

192,133　　第４項 千円工 事 負 担 金 74,130 千円 118,003 千円

勘定留保資金635,050千円及び当年度分損益勘定留保資金134,736千円」を「過年度分損益

　勘定留保資金414,685千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

千円1,659,741 千円 118,003 千円　第１款　資本的収入
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水道事業

既決予定額
（千円）

補正予定額
（千円）

計
（千円）

1 水道事業収益 3,983,861 △ 34,856 3,949,005

2 営業外収益 453,236 △ 34,856 418,380

1 受 取 利 息 1,184 810 1,994

3 長期前受金戻入 331,453 3,666 335,119

5
消費税及び地方
消 費 税 還 付 金 69,962 △ 32,332 37,630

6 雑 収 益 8,320 △ 7,000 1,320

既決予定額
（千円）

補正予定額
（千円）

計
（千円）

1 水道事業費用 4,085,531 △ 59,810 4,025,721

1 営 業 費 用 4,010,613 △ 56,597 3,954,016

1 原水及び浄水費 1,585,301 △ 11,286 1,574,015

2 配水及び給水費 751,635 △ 48,867 702,768

4 総 係 費 337,360 △ 257 337,103

7 減 価 償 却 費 1,203,398 3,505 1,206,903

8 資 産 減 耗 費 105,747 308 106,055

2 営業外費用 73,418 △ 3,213 70,205

1 支 払 利 息 70,872 △ 3,455 67,417

2 雑 支 出 2,546 242 2,788

令和６年度佐賀西部広域水道企業団水道事業会計補正予算（第２号）に関する説明書

令和６年度水道事業会計予算実施計画変更（税込）

収益的収入及び支出

収　　　　　　入

款 項 目

支　　　　　　出

款 項 目
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水道事業

既決予定額
（千円）

補正予定額
（千円）

計
（千円）

1 資本的収入 1,659,741 118,003 1,777,744

4 工事負担金 74,130 118,003 192,133

1 工 事 負 担 金 74,130 118,003 192,133

既決予定額
（千円）

補正予定額
（千円）

計
（千円）

1 資本的支出 3,533,356 △ 237,098 3,296,258

1 建設改良費 3,040,561 △ 237,098 2,803,463

1 水道事業費用 3,015,984 △ 237,098 2,778,886

収　　　　　　入

資本的収入及び支出

款 項 目

支　　　　　　出

款 項 目

ʷ13ʷ



水道事業

（単位　千円）

当年度純利益 △ 265,774

減価償却費 1,206,903

固定資産除却費 105,444

引当金の増減額（△は減少） 926

長期前受金戻入額 △ 335,119

受取利息 △ 1,994

支払利息 67,417

未収金の増減額（△は増加） △ 5,477

貯蔵品の増減額（△は増加） △ 9,706

前払金の増減額（△は増加） 252,100

未払金の増減額（△は減少） △ 45,346

前受金の増減額（△は減少） △ 33

その他流動負債の増減額（△は減少） △ 12,142

小計 957,199

利息の受取額 1,994

利息の支払額 △ 67,417

業務活動によるキャッシュ・フロー 891,776

固定資産の取得による支出 △ 3,028,909

国庫補助金による収入 704,279

工事負担金による収入 174,841

他会計からの貸付金返還による収入 44,959

投資活動によるキャッシュ・フロー △ 2,104,830

建設改良企業債による収入 760,900

建設改良企業債の償還による支出 △ 492,795

他会計からの出資による収入 342,397

財務活動によるキャッシュ・フロー 610,502

△ 602,552

3,864,314

3,261,762

資金期首残高

資金期末残高

令和６年度水道事業予定キャッシュ・フロー計算書

（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

１　業務活動によるキャッシュ・フロー

２　投資活動によるキャッシュ・フロー

３　財務活動によるキャッシュ・フロー

資金増加額（又は減少額）
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水道事業

※法定福利費等には、退職給付費を含む

※（　）内は、短時間勤務職員について外書き

補

正

後

損 益 勘 定
支 弁 職 員

(15)
1,227 136,685

給　与　費　明　細　書

１．総　括 （単位　千円）

区 分
職 員 数 給　与　費

法 定
福利費等

合　計
特別職
（人）

一般職
（人）

80,147 218,059 60,724 278,783
22.5 29

報 酬 給 料 手 当 計

合 計
(19)

1,227 190,586

資 本 勘 定
支 弁 職 員

(4)
0 53,901

107,095 298,908 84,517 383,425
22.5 41

80,849 23,793 104,642
0 12

26,948

0 12

80,147 218,244 60,724 278,968
23.5 30補

正

前

損 益 勘 定
支 弁 職 員

(14)
1,412 136,685

資 本 勘 定
支 弁 職 員

(4)
0

合 計
(18)

1,412 190,586

53,901 26,948 80,849

0 0 △ 185 0 △ 185

23,793 104,642

△ 1 △ 1

299,093 84,517 383,610
23.5 42

(1)
△ 185

107,095

0 0 0
0 0

合 計
(1)

△ 185 0

資 本 勘 定
支 弁 職 員

(0)
0 0 0

手
当
の
内
訳

区分 扶養 期末勤勉 通勤 住居

0 △ 185 0

比

較

損 益 勘 定
支 弁 職 員

時間外勤務 管理職 休日勤務

補正前 3,546 73,796 5,257 2,436 18,115 3,666

△ 185
△ 1 △ 1

管理職員
特別勤務

補正後 3,546 73,796 5,257 2,436 18,115 3,666 185 94

0

185 94

比 較 0 0 0 0 0 0 0
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水道事業

1 円 円 円

3,105,921,000

24,150,000

78,213,000 3,208,284,000

2

1,454,421,000

656,307,000

24,150,000

332,609,000

493,000

112,000

1,206,903,000

106,055,000 3,781,050,000

572,766,000

3

1,994,000

10,403,000

335,119,000

29,013,000

1,320,000 377,849,000

4

67,417,000

4,628,000 72,045,000 305,804,000

266,962,000

5

2,552,000 2,552,000

6

1,364,000 1,364,000 1,188,000

265,774,000

778,799,780

1,103,829,000

1,616,854,780

当年度純損失

前年度繰越利益剰余金

その他未処分利益剰余金変動額

当年度未処分利益剰余金

（2） 受 託 工 事 収 益

（5） 議 会 費

（2） 他 会 計 負 担 金

経 常 損 失

特 別 利 益

（1） その他特別利益

特 別 損 失

（5） 雑 収 益

営 業 外 費 用

（1） 支 払 利 息

（2） 雑 支 出

（1） 過年度損益修正損

（1） 受 取 利 息

（3） 長期前受金戻入

（4） 加 入 金

営 業 外 収 益

（3） 受 託 工 事 費

（4） 総 係 費

（6） 監 査 費

（7） 減 価 償 却 費

（8） 資 産 減 耗 費

営 業 損 失

（2） 配水及び給水費

令和６年度水道事業予定損益計算書（税抜）

（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

営 業 収 益

（1） 給 水 収 益

（3） その他営業収益

営 業 費 用

（1） 原水及び浄水費
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水道事業

1 円 円 円 円

1,010,527,330

1,118,004,740

△ 638,577,054 479,427,686

52,274,564,556

△ 26,360,172,599 25,914,391,957

7,989,121,832

△ 5,955,007,271 2,034,114,561

44,177,900

△ 40,508,750 3,669,150

108,000,131

△ 94,817,604 13,182,527

3,152,389

0 3,152,389

29,458,465,600

16

2,834,295,271

3,362,688

1,648,181

93,004,661

2,932,310,817

199,976,246

45,133,073

245,109,319

32,635,885,736

2

3,261,762,035

444,699,581

△ 3,375,777 441,323,804

20,648,278

3,723,734,117

36,359,619,853資 産 合 計

貸 倒 引 当 金

（3） 貯 蔵 品

流 動 資 産 合 計

投 資 合 計

固 定 資 産 合 計

流 動 資 産

（1） 現 金 預 金

（2） 未 収 金

無形固定資産合計

（3） 投 資

イ 投 資 有 価 証 券

ロ 長 期 貸 付 金

ニ 電 話 加 入 権

ホ ソ フ ト ウ ェ ア

イ 水 利 権

ロ ダ ム 使 用 権

ハ 施 設 利 用 権

減価償却累計額

有形固定資産合計

（2） 無 形 固 定 資 産

ヘ 工具､器具及び備品

減価償却累計額

ト その他有形固定資産

減価償却累計額

ホ 車 両 運 搬 具

減価償却累計額

ハ 構 築 物

減価償却累計額

ニ 機 械 及 び 装 置

イ 土 地

ロ 建 物

減価償却累計額

令和６年度水道事業予定貸借対照表（税抜）

（令和７年３月３１日）

資　産　の　部

固 定 資 産

（1） 有 形 固 定 資 産
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水道事業

3

4,147,213,479

52,994,112

4,200,207,591

4

460,373,336

478,563,000

24,679,000

98,000,000

1,061,615,336

5

17,024,209,199

△ 9,178,668,313

7,845,540,886

13,107,363,813

6

18,734,137,981

1,469,581,201

20,203,719,182

7

52,347,527

107,967

2,264,648

1,342,178

11,365,690

29,561,491

96,989,501

458,738,925

875,952,759

893

1,616,854,780

2,951,547,357

3,048,536,858

23,252,256,040

36,359,619,853

利 益 剰 余 金 合 計

剰 余 金 合 計

資 本 合 計

負 債 資 本 合 計

ロ 利 益 積 立 金

ハ 建設改良積立金

ニ
当 年 度 未 処 分
利 益 剰 余 金

ヘ その他資本剰余金

資 本 剰 余 金 合 計

（2） 利 益 剰 余 金

イ 減 債 積 立 金

ハ 構成団体補助金

ニ 工 事 負 担 金

ホ 受贈財産評価額

（1） 資 本 剰 余 金

イ 国 庫 補 助 金

ロ 県 費 補 助 金

ロ 繰 入 資 本 金

資 本 金 合 計

剰 余 金

資　本　の　部

資 本 金

（1） 資 本 金

イ 固 有 資 本 金

（1） 長 期 前 受 金

（2） 収 益 化 累 計 額

繰 延 収 益 合 計

負 債 合 計

（3） 引 当 金

（4） その他流動負債

流 動 負 債 合 計

繰 延 収 益

固 定 負 債 合 計

流 動 負 債

（1） 企 業 債

（2） 未 払 金

負　債　の　部

固 定 負 債

（1） 企 業 債

（2） 引 当 金
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